
Zarządzenie nr 4/2020-2021 

 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie  

z dnia 13 października 2020r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie . 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych  (Dz.U. z 2018 r. poz. 1316 z późn.zm.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 
dnia 9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania 
odpisu na ZFŚS (Dz.U. Nr 43, poz.349), Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1509 z późn. zm), Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi ZNP 

działającymi w szkole na  podstawie art. 27 ust. 1 ustawy  o związkach zawodowych art. 30 ust. 5 

ustawy o związkach zawodowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (tekst jednolity) 

obowiązujący w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rąbinie stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Z dniem 13.10.2020 r. traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

wprowadzony z dnia 31.03.2017 r. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor szkoły  

 


